SIEMENS

Datovy list

5SU1354-7LB10

Figure similar

Verze

FI/LS spina¢, 10 kA, 1P+N, typ A, kratkodobé zpozdény G, superrezistentni K 30
mA, char. C, jmenovity proud: 10 A, jmenovité napéti AC: 230 V

Nazev znacky produktu

oznaceni produktu

provedeni produktu
Obecné technické udaje

SENTRON
proudovy chranic/jisti¢
kratkodobé zpozdéné G, superrezistentni K

pocet polu

pocet poll s jisténim

provedeni pola

tfida spoustéci charakteristiky

mechanicka Zivotnost (pocet spinacich cykll) typicka hodnota
kategorie prepéti

stupen znecisténi

1P+N

10 000
Il

druh napéti provozniho napéti
izola¢ni napéti (Ui) jmenovita hodnota
rédzova pevnost jmenovitéd hodnota
odolnost proti razovym prouddm pfi (8/20) s
vypinaci chybovy proud jmenovitad hodnota
provozni proud

 pii 30 °C jmenovita hodnota

e pii 40 °C jmenovita hodnota

e pii 45 °C jmenovita hodnota

e pii 50 °C jmenovita hodnota

e pii 55 °C jmenovita hodnota

e pfi 60 °C jmenovitd hodnota

e pii 65 °C jmenovita hodnota

e pii 70 °C jmenovita hodnota

e u AC jmenovita hodnota
typ chybového proudu

Napajeci napéti

AC
264V
4000 V
3 kA

30 mA

10A
95A
93A
9A
8,7A
85A
8,1A
7,7A
10A

napajeci napéti

e u AC jmenovita hodnota

e pro zkuSebni zafizeni minimalni
provozni frekvence
frekvence napajeciho napéti jmenovitd hodnota

230/240 V
195V
50/60 Hz
50 Hz

Trida ochrany
Druh kryti IP
Spinaci schopnost

IP20, s krytem rozvadéce, s pfipojenymi vodici

zkratova vypinaci schopnost (Icn) podle EN 61009-1 jmenovita 10 kA
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hodnota
spinaci schopnost proud
e podle EN 60898 jmenovita hodnota
e podle IEC 60947-2 jmenovita hodnota
jmenovita spinaci schopnost svodu (IAm) podle IEC 61009-1

tfida omezeni energie

10 kA
20 kA
10 kA

Rozptyleni
ztratovy vykon [W]
e maximalni
Podrobnosti o produktu

1,6 W

vybava produktu ochrana proti dotyku
soucast produktu spole¢né zapinajici neutralni vodi¢
vlastnost produktu
e nehalogenovy
e bez silikonu
Pripojeni

Ano
Ano

Ano
Ano

pripojitelny prifez vodice jednokabelovy
e minimaini
e maximalni
pfipojitelny prafez vodice vicedratovy
e minimaini
e maximalni

pfipojitelny prafez vodice s jemnymi dratky s koncovym
zpracovanim zil

e minimalni
o maximalni
utahovaci moment
e u Sroubovych svorek minimalni
e u Sroubové svorky maximalini
poloha kabelu sitové pfFipojky
Mechanicka konstrukce

0,75 mm?
35 mm?

0,75 mm?
35 mm?

0,75 mm?
25 mm?

2,5N'm
3 N'm
volitelné nahore nebo dole

vyska

Sitka

hloubka

montazni hloubka

pocet jednotek déleni na Sifku
Montazni poloha

hmotnost netto

hmotnost s obalem

90 mm
36 mm
77 mm
70 mm
2
libovolné
27549
283 g

Podminky prostredi
vliv teploty okolniho prostfedi
okolni teplota béhem provozu

max. 95% vihkost

e minimalni -25°C
o maximalni 55 °C
okolni teplota béhem skladovani
e minimalni -40 °C
e maximalni 75°C
pocet testovacich cykld pro zkousku vlivl prostiedi podle IEC 28
60068-2-30
Aprobace Certifikaty
General Product Approval
Confirmation l ' K g Miscellaneous
c E I
EG-Kunf, VIDE
EMV Test Certificates Marine / Shipping other
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488

Special Test Certific- Confirmation Miscellaneous Miscellaneous
ﬁé é ate v

RCM [i

Railway Dangerous goods Environment

Special Test Certific- Transport Information Environmental Con- Environmental Con-
ate firmations firmations

Dalsi informace
Informace o baleni
Informace o baleni
Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
Industry Mall (Online ordering system)
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=5SU1354-7LB10
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/cz/ps/5SU1354-7LB10
Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mifb=5SU1354-7LB10
CAXx-Online-Generator
http://www.siemens.com/cax
Tender specifications
http://www.siemens.com/specifications
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=4581&ci=4583&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/cs/ps/5SU1354-7LB10/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
Informace o�balen�
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/en/Catalog/product?mlfb=5SU1354-7LB10
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/cz/ps/5SU1354-7LB10
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=5SU1354-7LB10
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_31948
https://www.automation.siemens.com/bilddb/interfaces/InterfaceImageDB.asmx/GetImageVariantByMLFB?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=5SU13547LB10&lang=cs,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/cs/pv/5SU13547LB10
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